A la vista de la relació d’empreses i les puntuacions assolides en base a la prelació dels criteris fixats al 

Plec de clàusules administratives que regeixen la licitació, la Mesa acorda per unanimitat, elevar a l’òrgan 

de contractació la proposta d’adjudicació del contracte a favor de l’empresa FUENTES Y ARIZA, SA, amb 

NIF A59092759, per import de TRES CENTS CINQUANTA DOS MIL CENT DEU EUROS (352.110,00€) 

IVA inclòs. D’aquest import 291.000,00 € corresponen al preu net i € 61.110€ al 21% d’IVA, en ser aquesta 

l’oferta més avantatjosa en base a la puntuació efectuada i al previst al Plec de Clàusules Administratives 

Particulars que regeix aquest contracte.